[image: ]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Declaração de anuência da chefia imediata

Declaro para os devidos fins que o servidor(a) ________, Siape nº _______, em exercício na Coordenadoria _______, atende aos requisitos necessários do item 3.4, do Edital Interno 42/2024, para participação no Programa de Gestão e Desempenho.

Cachoeiro de Itapemirim, __ de _____ de _____
Nome da chefia
[bookmark: _GoBack]Coordenador da Coordenadoria ___________

image1.jpeg